КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.01.2025                     № 257-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 декабря 2024 года № 6155-п

В соответствии cо статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 декабря 2024 года № 6155-п «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета Беловского городского

округа, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета Беловского городского округа»:

1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Беловского

городского округа изложить в следующие редакции:

1.1.1. После строки:

«

911 2 18 04020 04 0000 150

 Доходы бюджетов городских округов от

 возврата автономными учреждениями

 остатков субсидий прошлых лет

                                                                                                                                  »

дополнить строками:

«

911 2 19 25179 04 0000 150

 Возврат остатков субсидий на

 проведение мероприятий по

 обеспечению деятельности советников

 директора по воспитанию и

 взаимодействию с детскими

2

1 2 3

  общественными объединениями в

 общеобразовательных организациях из

 бюджетов городских округов
911 2 19 45050 04 0000 150

 Возврат остатков иных межбюджетных

 трансфертов на обеспечение выплат

 ежемесячного денежного

 вознаграждения советникам директоров

 по воспитанию и взаимодействию с

 детскими общественными

 объединениями государственных

 общеобразовательных организаций,

 профессиональных образовательных

 организаций субъектов Российской

 Федерации, г. Байконура и федеральной

 территории "Сириус", муниципальных

 общеобразовательных организаций и

 профессиональных образовательных

 организаций из бюджетов городских

 округов

911 2 19 45303 04 0000 150

 Возврат остатков иных межбюджетных

 трансфертов на ежемесячное денежное

 вознаграждение за классное

 руководство педагогическим

 работникам государственных и

 муниципальных образовательных

 организаций, реализующих

 образовательные программы начального

 общего образования, образовательные

 программы основного общего

 образования, образовательные

 программы среднего общего

 образования, из бюджетов городских

 округов
                                                                                                                             ».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике,

финансам, налогам и собственности Е.Т. Муратова.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования, и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие при исполнении бюджета Беловского

городского округа, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов.

Врио Главы Беловского

городского округа                                                                      Г.В. Овчинникова